
Numero Nome Id. Fx.Et. Sx. Equipe Tempo

325 MERCIO SILVA FERREIRA 31 M3039 M PÉ DE VENTO 01:13:28

267 ANDRE APARECIDO FERREIRA 44 M4049 M 01:15:30

348 EGNALDO ELIAS CAMPOS 40 M4049 M CASA DO CORREDOR 01:21:18

294 HELI GERALDO RODRIGUES 49 M4049 M ITAÚNA RUNNERS 01:21:27

310 JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA 35 M3039 M PAIM RUNNING 01:22:37

350 KENNEDY RIBEIRO DE AL,EIDA 29 M2029 M 01:25:02

275 DAVID PEREIRA DOS SANTOS 60 M6069 M 01:26:05

285 EMERSON 38 M3039 M ACORD 01:32:59

298 JANDERSON RODRIGUES AFONSO 37 M3039 M ACORD / VIA FORMA 01:33:40

272 DANILO RIBEIRO REZENDE 34 M3039 M MAIS AÇAI 01:35:02

303 JOEL CARLOS PEREIRA 31 M3039 M SMART TRAINNING 01:35:04

302 JOÃO VITOR NICOLAU SILVA 20 M2029 M COMITIVA RUNNING 01:37:16

316 LOUIS CARLOS MIRANDA 51 M5059 M CT DA MARI 01:39:23

280 EDILSON SANTOS 40 M4049 M 01:39:46

312 LEONARDO CAMPOS MUNIZ 40 M4049 M ADC ELETROMUNIZ 01:41:06

284 ELLILTSON RODRIGO TRINDADE DIAS 43 M4049 M EMPÓRIO VSN + 01:42:18

278 DIOGO VIEIRA DE ABREU 35 M3039 M ENDURANCE SPORTS 01:42:42

346 WILSON EDSON DOS SANTOS 47 M4049 M LUCAS MAROTTA 01:43:07

320 MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 

TAVARES

29 M2029 M CORREBOM 01:43:21

276 DEIVID ALEXANDRE SILVA 30 M3039 M UNIVERSAL 01:43:28

313 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO 50 M5059 M AMIGOS DEL TRAIL 

RUNNING

01:43:45
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279 DOUGLAS GONÇALVES DO COUTO 30 M3039 M CORREBOM 01:44:44

329 PAULO LIBÉRIO DA SILVA 54 M5059 M CORREBOM 01:46:08

291 GEOVANI CORREA DA SILVA 56 M5059 M ARA RUNNERS 01:47:00

273 DANTE OTÁVIO SIMEÃO GONTIJO 35 M3039 M GC RUNNING 01:47:05

309 JOSE VALTER SOARES MEIRA 36 M3039 M ADRENALINA 01:47:34

274 DAVID ISMAEL SILVA 25 M2029 M GC RUNNING 01:47:36

337 SAVIO DE PARRODE PIRES 45 M4049 M CORREBOM 01:47:37

282 EDUARDO CESAR SILVA SOUSA 24 M2029 M CORREBOM 01:48:55

290 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS 23 M2029 M CORREBOM 01:51:26

323 MATHEUS HENRIQUE SECUNDINO DE 

OLIVEIRA

29 M2029 M CORREBOM 01:53:44

287 FELIPE  HENRIQUE DOS SANTOS 

PRUDENTE

30 M3039 M CORREBOM 01:53:47

319 MARCIO JOSE DA SILVA 45 M4049 M CORP 01:54:29

332 RÉGIS CARDOSO 39 M3039 M LOUCOSPORCORRIDABD 01:55:53

305 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA 51 M5059 M COMITIVA RUNNING 01:56:11

307 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA 27 M2029 M CORREBOM 01:57:17

277 DIEGO GUIMARÃES 25 M2029 M 01:57:23

327 PAULO AUGUSTO GOMES CAETANO 28 M2029 M CORREBOM 01:59:03

311 LEANDRO DIAS SILVA 33 M3039 M ARA RUNNERS 01:59:15

341 TALES LELIS RESENDE 32 M3039 M GC RUNNING 02:02:26

330 RAFAEL EUSTÁQUIO MENDONÇA 30 M3039 M SMART TRAINNING – UNA 02:05:47

343 VICENTE VITOR DE OLIVEIRA 53 M5059 M AVULSO 02:07:53

334 RICARDO NEVES SILVA 39 M3039 M NOCTÍVAGOS 02:09:33

315 LINEKER VIEIRA AZEVEDO 24 M2029 M GC RUNNING 02:10:07

328 PAULO FERREIRA DA MATA 61 M6069 M TRIGOPANE 02:10:20

304 JONADABE THOMAZ AQUINO 46 M4049 M CORREBOM 02:12:34

289 FERNANDO SOARES LUCIANO 30 M3039 M PREFEITURA 02:14:40

318 LUIS ANDRÉ DE SOUZA 35 M3039 M CORREBOM 02:15:0048
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333 RICARDO ALEXANDRE MESQUITA 44 M4049 M CT DA MARI 02:15:00

306 JOSÉ CARLOS ASSUNÇÃO 37 M3039 M LOUCOSPORCORRIDABD 02:15:45

268 ANDRÉ ELIAS DA SILVA 40 M4049 M CT DA MARI 02:16:32

338 SIDNEI VALENÇOLA 55 M5059 M CORREBOM 02:18:26

340 SILVIO JOSÉ DA COSTA 40 M4049 M LOUCOSPORCORRIDABD 02:23:00

300 JESUS GERALDO RODRIGUES 57 M5059 M CORREBOM 02:56:54

299 JEAN HENRIQUES FERREIRA 25 M2029 M GC RUNNING 03:38:31
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Numero Nome Id. Fx.Et. Sx. Equipe Tempo

351 ERIKA MARIA VIEIRA 36 F3039 F 01:31:03

266 ANA PAULA DE OLIVEIRA 30 F3039 F ITAÚNA RUNNERS 01:39:58

331 RAFAELA PAOLA GONZAGA 34 F3039 F CROSS 3D POMPÉU 01:47:56

347 SIRLENE DA SILVA PONTES 47 F4049 F LUCAS MAROTTA 01:55:05

326 NAIARA PRISCILA DA COSTA SILVA 30 F3039 F ITAÚNA RUNNERS 02:03:49

297 JANA 31 F3039 F TEAMDADRI 02:07:07

296 IZABELA RABELO GUIMARÃES 29 F2029 F CORREBOM 02:08:06

324 MERCIA SHIRLEY SANTOS DE CASTRO 41 F4049 F CORREBOM 02:08:07

264 ANA FLÁVIA GOMES BAHIA 39 F3039 F VL ASSESORIA ESPORTIVA 02:20:20

352 REGIANE GERALDA DA SILVA 42 F4049 F 02:21:34

314 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA 31 F3039 F CORREBOM 02:23:07

335 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA LACERDA 47 F4049 F CORREBOM 02:23:07

269 ANGELITA VIVIANE SOARES ALVES 39 F3039 F CORREBOM 02:24:12

344 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS 63 F6069 F ACORD 02:27:46

301 JOANA DARC P ALBINO 52 F5059 F CORREBOM 03:14:02
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Numero Nome Id. Fx.Et. Sx. Equipe Tempo

263 ALEX DOUGLAS DE CASTRO SOARES 30 M3039 M CORREBOM/STEEL RUNNER 01:21:34

349 LEONARDO COUTO LIMA 28 M2029 M CORREBOM 01:26:45

262 AGNALDO ALVES SILVA 37 M3039 M ALTIMETRIALOUCOS POR CORRIDA BD 01:30:01

286 FABIO ADRIANO LOPES 47 M4049 M CORREBOM 01:32:06

271 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA 47 M4049 M CORREBOM 01:35:36

316 LOUIS CARLOS MIRANDA 51 M5059 M CT DA MARI 01:39:23

278 DIOGO VIEIRA DE ABREU 35 M3039 M ENDURANCE SPORTS 01:42:42

320 MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA TAVARES 29 M2029 M CORREBOM 01:43:21

276 DEIVID ALEXANDRE SILVA 30 M3039 M UNIVERSAL 01:43:28

279 DOUGLAS GONÇALVES DO COUTO 30 M3039 M CORREBOM 01:44:44

329 PAULO LIBÉRIO DA SILVA 54 M5059 M CORREBOM 01:46:08

274 DAVID ISMAEL SILVA 25 M2029 M GC RUNNING 01:47:36

337 SAVIO DE PARRODE PIRES 45 M4049 M CORREBOM 01:47:37

282 EDUARDO CESAR SILVA SOUSA 24 M2029 M CORREBOM 01:48:55

290 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS 23 M2029 M CORREBOM 01:51:26

323 MATHEUS HENRIQUE SECUNDINO DE OLIVEIRA 29 M2029 M CORREBOM 01:53:44

287 FELIPE  HENRIQUE DOS SANTOS PRUDENTE 30 M3039 M CORREBOM 01:53:47

319 MARCIO JOSE DA SILVA 45 M4049 M CORP 01:54:29

332 RÉGIS CARDOSO 39 M3039 M LOUCOSPORCORRIDABD 01:55:53

305 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA 51 M5059 M COMITIVA RUNNING 01:56:11

307 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA 27 M2029 M CORREBOM 01:57:17
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277 DIEGO GUIMARÃES 25 M2029 M 01:57:23

327 PAULO AUGUSTO GOMES CAETANO 28 M2029 M CORREBOM 01:59:03

341 TALES LELIS RESENDE 32 M3039 M GC RUNNING 02:02:26

315 LINEKER VIEIRA AZEVEDO 24 M2029 M GC RUNNING 02:10:07

304 JONADABE THOMAZ AQUINO 46 M4049 M CORREBOM 02:12:34

289 FERNANDO SOARES LUCIANO 30 M3039 M PREFEITURA 02:14:40

318 LUIS ANDRÉ DE SOUZA 35 M3039 M CORREBOM 02:15:00

333 RICARDO ALEXANDRE MESQUITA 44 M4049 M CT DA MARI 02:15:00

306 JOSÉ CARLOS ASSUNÇÃO 37 M3039 M LOUCOSPORCORRIDABD 02:15:45

268 ANDRÉ ELIAS DA SILVA 40 M4049 M CT DA MARI 02:16:32

338 SIDNEI VALENÇOLA 55 M5059 M CORREBOM 02:18:26

340 SILVIO JOSÉ DA COSTA 40 M4049 M LOUCOSPORCORRIDABD 02:23:00

300 JESUS GERALDO RODRIGUES 57 M5059 M CORREBOM 02:56:5434

32

33

30

31

28

29

26

27

24

25

22

23

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM                            ( 31 ) 98514-9718  Relatório emitido em 03/11/2019 as 11:53:31 

 Página : 

2 

WWW.CRONOCHIP.COM.BR 



Numero Nome Id. Fx.Et. Sx.

295 ISABELLA DE OLIVEIRA FONSECA 23 F2029 F

265 ANA LAURA ELEUTÉRIO REZENDE 28 F2029 F

342 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL 45 F4049 F

322 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO 50 F5059 F

339 SILVANA DE SOUSA BORGES 40 F4049 F

283 ELDA TEREZINHA SANTOS 39 F3039 F

292 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 36 F3039 F

296 IZABELA RABELO GUIMARÃES 29 F2029 F

324 MERCIA SHIRLEY SANTOS DE CASTRO 41 F4049 F

352 REGIANE GERALDA DA SILVA 42 F4049 F

314 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA 31 F3039 F

335 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA LACERDA 47 F4049 F

269 ANGELITA VIVIANE SOARES ALVES 39 F3039 F

301 JOANA DARC P ALBINO 52 F5059 F14
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Equipe Tempo

CORREBOM 01:33:09

CORREBOM 01:44:02

CORREBOM 01:51:57

CORREBOM 01:52:54

CORREBOM 01:53:56

LOUCOSPORCORRIDABD 01:56:54

CORREBOM 02:01:47

CORREBOM 02:08:06

CORREBOM 02:08:07

02:21:34

CORREBOM 02:23:07

CORREBOM 02:23:07

CORREBOM 02:24:12

CORREBOM 03:14:02

2ª MEIA MARATONA UNA-SE A SAÚDE

Relatório Geral - 21 KM - Feminino - LOCAL 
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo

1 350 KENNEDY RIBEIRO DE AL,EIDA 29 01:25:02

2 302 JOÃO VITOR NICOLAU SILVA 20 COMITIVA RUNNING 01:37:16

3 320 MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA TAVARES 29 CORREBOM 01:43:21

4 274 DAVID ISMAEL SILVA 25 GC RUNNING 01:47:36

5 282 EDUARDO CESAR SILVA SOUSA 24 CORREBOM 01:48:55

6 290 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS 23 CORREBOM 01:51:26

7 323 MATHEUS HENRIQUE SECUNDINO DE OLIVEIRA 29 CORREBOM 01:53:44

8 307 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA 27 CORREBOM 01:57:17

9 277 DIEGO GUIMARÃES 25 01:57:23

10 327 PAULO AUGUSTO GOMES CAETANO 28 CORREBOM 01:59:03

11 315 LINEKER VIEIRA AZEVEDO 24 GC RUNNING 02:10:07

12 299 JEAN HENRIQUES FERREIRA 25 GC RUNNING 03:38:31

1 285 EMERSON 38 ACORD 01:32:59

2 298 JANDERSON RODRIGUES AFONSO 37 ACORD / VIA FORMA 01:33:40

3 303 JOEL CARLOS PEREIRA 31 SMART TRAINNING 01:35:04

4 272 DANILO RIBEIRO REZENDE 34 MAIS AÇAI 01:35:02

5 278 DIOGO VIEIRA DE ABREU 35 ENDURANCE SPORTS 01:42:42

6 276 DEIVID ALEXANDRE SILVA 30 UNIVERSAL 01:43:28

Masculino de 30 até 39 anos

2ª MEIA MARATONA UNA-SE A SAÚDE

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Masculino 

Masculino de 20 até 29 anos
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7 279 DOUGLAS GONÇALVES DO COUTO 30 CORREBOM 01:44:44

8 273 DANTE OTÁVIO SIMEÃO GONTIJO 35 GC RUNNING 01:47:05

9 309 JOSE VALTER SOARES MEIRA 36 ADRENALINA 01:47:34

10 287 FELIPE  HENRIQUE DOS SANTOS PRUDENTE 30 CORREBOM 01:53:47

11 332 RÉGIS CARDOSO 39 LOUCOSPORCORRIDABD 01:55:53

12 311 LEANDRO DIAS SILVA 33 ARA RUNNERS 01:59:15

13 341 TALES LELIS RESENDE 32 GC RUNNING 02:02:26

14 330 RAFAEL EUSTÁQUIO MENDONÇA 30 SMART TRAINNING – UNA 02:05:47

15 334 RICARDO NEVES SILVA 39 NOCTÍVAGOS 02:09:33

16 289 FERNANDO SOARES LUCIANO 30 PREFEITURA 02:14:40

17 318 LUIS ANDRÉ DE SOUZA 35 CORREBOM 02:15:00

18 306 JOSÉ CARLOS ASSUNÇÃO 37 LOUCOSPORCORRIDABD 02:15:45

1 280 EDILSON SANTOS 40 01:39:46

2 312 LEONARDO CAMPOS MUNIZ 40 ADC ELETROMUNIZ 01:41:06

3 284 ELLILTSON RODRIGO TRINDADE DIAS 43 EMPÓRIO VSN + 01:42:18

4 346 WILSON EDSON DOS SANTOS 47 LUCAS MAROTTA 01:43:07

5 337 SAVIO DE PARRODE PIRES 45 CORREBOM 01:47:37

6 319 MARCIO JOSE DA SILVA 45 CORP 01:54:29

7 304 JONADABE THOMAZ AQUINO 46 CORREBOM 02:12:34

8 333 RICARDO ALEXANDRE MESQUITA 44 CT DA MARI 02:15:00

9 268 ANDRÉ ELIAS DA SILVA 40 CT DA MARI 02:16:32

10 340 SILVIO JOSÉ DA COSTA 40 LOUCOSPORCORRIDABD 02:23:00

1 316 LOUIS CARLOS MIRANDA 51 CT DA MARI 01:39:23

2 313 LEÔNIDAS SANTOS RIBEIRO 50 AMIGOS DEL TRAIL 

RUNNING

01:43:45

3 329 PAULO LIBÉRIO DA SILVA 54 CORREBOM 01:46:08

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 30 até 39 anos
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4 291 GEOVANI CORREA DA SILVA 56 ARA RUNNERS 01:47:00

5 305 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA 51 COMITIVA RUNNING 01:56:11

6 343 VICENTE VITOR DE OLIVEIRA 53 AVULSO 02:07:53

7 338 SIDNEI VALENÇOLA 55 CORREBOM 02:18:26

8 300 JESUS GERALDO RODRIGUES 57 CORREBOM 02:56:54

1 275 DAVID PEREIRA DOS SANTOS 60 01:26:05

2 328 PAULO FERREIRA DA MATA 61 TRIGOPANE 02:10:20

Masculino de 60 até 69 anos

Masculino de 50 até 59 anos
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo

1 296 IZABELA RABELO GUIMARÃES 29 CORREBOM 02:08:06

1 283 ELDA TEREZINHA SANTOS 39 LOUCOSPORCORRIDABD 01:56:54

2 292 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 36 CORREBOM 02:01:47

3 297 JANA 31 TEAMDADRI 02:07:07

4 264 ANA FLÁVIA GOMES BAHIA 39 VL ASSESORIA ESPORTIVA 02:20:20

5 314 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA 31 CORREBOM 02:23:07

6 269 ANGELITA VIVIANE SOARES ALVES 39 CORREBOM 02:24:12

1 324 MERCIA SHIRLEY SANTOS DE CASTRO 41 CORREBOM 02:08:07

2 352 REGIANE GERALDA DA SILVA 42 02:21:34

3 335 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA LACERDA 47 CORREBOM 02:23:07

1 301 JOANA DARC P ALBINO 52 CORREBOM 03:14:02

1 344 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS 63 ACORD 02:27:46

Feminino de 60 até 69 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 30 até 39 anos

2ª MEIA MARATONA UNA-SE A SAÚDE

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Feminino 

Feminino de 20 até 29 anos
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Numero Nome Id. Fx.Et. Sx. Equipe Tempo

258 MAICON DENIS TEIXEIRA 28 M2029 M SMART TRAINING 00:37:20

217 JULIO CESAR DIAS 28 M2029 M ACORP 00:42:01

247 THIAGO ALONSO DE OLIVEIRA 33 M3039 M VIGORE 00:42:14

256 JAIRO RODRIGUES LEMOS 39 M3039 M 00:42:32

239 RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA SILVA 27 M2029 M NINE RUNNERS 00:42:45

253 EVERALDO DE CASTRO 27 M2029 M 00:45:33

203 DELMIR JOSÉ PINTO 45 M4049 M ACORP 00:45:59

226 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA 28 M2029 M CORREBOM 00:46:23

235 MAXWELL MARTINS GOMES ELIAS 25 M2029 M GC RUNNING 00:48:28

207 GEAN CARLOS DA SILVA 26 M2029 M GC RUNNING 00:48:34

200 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA 47 M4049 M CORREBOM 00:48:49

249 CLAUDIO GREGO 53 M5059 M NOCTIVAGOS 00:49:23

251 MARCO TULIO S DOS REIS 38 M3039 M UNA 00:49:36

191 ANDERSON RODRIGUES 41 M4049 M CORREBOM 00:52:19

228 LUÍS PAULO ANDRADE SILVA 29 M2029 M 00:52:49

202 DAVI CÉLIO ALVES 50 M5059 M 00:53:51

242 RENATO PENHA MACHADO 45 M4049 M 00:54:19

193 ANTÔNIO CARLOS TEODORO 61 M6069 M ITAÚNA RUNNERS 00:54:25

317 LUCAS ACACIO SOUZA 31 M3039 M CORREBOM 00:54:25

231 MARCELO BERNARDES SILVA 44 M4049 M CORREBOM 00:54:57

236 ORLANDO CAMPOS CANÇADO 49 M4049 M CORREBOM 00:54:57
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227 LUIS FELIPE ALVES DE SOUSA E SILVA 30 M3039 M CORREBOM 00:55:38

248 VINICIUS RODRIGUES XAVIER 33 M3039 M GC RUNNING 00:55:59

252 ROGERIO LIBERIO DA COSTA 39 M3039 M PEDALANDO 00:56:22

259 MARCOS VINICIUS SILVA 42 M4049 M 00:56:59

260 ADEELITON FREITAS 37 M3039 M 00:58:05

321 MARCUS VINICIUS DE ARAUJO 56 M5059 M CRUZEIRO 

RUNNERS/ULTRA 

00:59:06

257 GETULIO DORNELES RAMOS 60 M6069 M CORREBOM 01:02:07

240 RAIMUNDO ALONSO DA SILVA NETO 53 M5059 M ARA RUNNERS 01:02:11

209 GILIARD MATEUS LIBRELON 30 M3039 M LOUCOSPORCORRIDABD 01:03:45

237 MARCUS VINICIUS DE ARAUJO 56 M5059 M 01:04:24

241 RENATO DE CASTILHO GOMIDES 49 M4049 M PREFEITURA 01:05:40

192 ANDRE DE BESSA 37 M3039 M TEAMDADRI 01:07:06

250 ROGERIO CARDOSO DA SILVA 44 M4049 M 01:07:16

204 EDSON ARIMURA 49 M4049 M 01:07:26

194 BREENNER DESCELIS LIBRELON 35 M3039 M CORREBOM 01:09:07

232 MARCELO BRAGA 35 M3039 M 4X TEAM, PREFEITURA 

BOM DESPACHO, AABB

01:16:20

205 EUGÊNIO LUIZ DE LACERDA CAMPOS 43 M4049 M CROSS3DPOMPÉU 02:06:4038
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Numero Nome Id. Fx.Et. Sx. Equipe Tempo

230 MARA LUISA COSTA 34 F3039 F NOCTÍVAGOS 00:49:05

215 JOSYANE MANUELLY LAURIANO 

BORGES

21 F2029 F ACORSAM 00:51:38

198 CÁTIA MESQUITA GOULART 31 F3039 F ARA RUNNERS E POSITIVE RUNNING 00:52:11

245 SAMANTHA SILVA 29 F2029 F ARARUNNERS/ BHRACE 00:52:11

188 ALINE GARCIA GONTIJO MAIA 41 F4049 F ACORD 00:52:31

212 IZABEL SOARES BORGES 34 F3039 F GC RUNNING 00:56:04

199 CÍNTIA DE OLIVEIRA COSTA 33 F3039 F GC RUNNING 00:57:06

234 MARLENE DE SOUSA SANTOS 48 F4049 F ARARUNNERS 00:58:05

229 MARA DINIZ 36 F3039 F FENIX RUNNING 00:59:44

206 FLORIANA JORDANA PEREIRA SILVA 31 F3039 F GC RUNNING 01:00:17

216 JULIANA A MOURA GONTIJO 41 F4049 F CORREBOM 01:01:22

186 ALEXANDRA ANTUNES PONTES 

ANDRADE

37 F3039 F CORREBOM 01:02:44

211 GLEDISLENE VANIA RODRIGUES DOS 

SANTOS

38 F3039 F CT DA MARI 01:03:11

219 KÁTIA APARECIDA VALADARES 30 F3039 F FÁBIO IZAIAS TEAM 01:04:43

223 LILIAN CONCEIÇÃO DIAS DE JESUS 40 F4049 F ARA RUNNERS 01:06:04

189 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES 45 F4049 F CORREBOM 01:07:19

222 LILIA CRISTINA LOPES SILVA 46 F4049 F CORREBOM 01:08:16

185 ADRIANA 37 F3039 F CORREBOM 01:08:33

213 JESSICA APARECIDA DE FREITAS 

FERREIRA

23 F2029 F METÁSTASE 01:10:46

233 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA 32 F3039 F CT DA MARI 01:10:46

254 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA 41 F4049 F CORREBOM 01:13:24
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255 JUÇARA MARIA RODRIGUES PEREIRA 50 F5059 F LOUCOSPORCORRIDABD 01:13:24

221 LEILA GONÇALVES DOS SANTOS 37 F3039 F CORRENDO POR AÍ BD - CORREBOM 01:19:04

220 KEILA ALVES DA SILVA 37 F3039 F 01:19:5624
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Numero Nome Id. Fx.Et. Sx. Equipe Tempo

224 CAIO MELO 32 M3039 M CORREBOM 00:41:38

187 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA 46 M4049 M COMITIVA RUNNING 00:41:43

214 JOSÉ FABIANO LOPES DA SILVA 34 M3039 M CORREBOM 00:43:54

244 ROBERTO RODRIGUES BRAGA 46 M4049 M CORREBOM 00:44:05

218 JULIO TEODORO DOS SANTOS 52 M5059 M CORREBOM 00:45:08

226 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA 28 M2029 M CORREBOM 00:46:23

207 GEAN CARLOS DA SILVA 26 M2029 M GC RUNNING 00:48:34

200 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA 47 M4049 M CORREBOM 00:48:49

191 ANDERSON RODRIGUES 41 M4049 M CORREBOM 00:52:19

228 LUÍS PAULO ANDRADE SILVA 29 M2029 M 00:52:49

242 RENATO PENHA MACHADO 45 M4049 M 00:54:19

317 LUCAS ACACIO SOUZA 31 M3039 M CORREBOM 00:54:25

231 MARCELO BERNARDES SILVA 44 M4049 M CORREBOM 00:54:57

236 ORLANDO CAMPOS CANÇADO 49 M4049 M CORREBOM 00:54:57

227 LUIS FELIPE ALVES DE SOUSA E SILVA 30 M3039 M CORREBOM 00:55:38

252 ROGERIO LIBERIO DA COSTA 39 M3039 M PEDALANDO 00:56:22

257 GETULIO DORNELES RAMOS 60 M6069 M CORREBOM 01:02:07

209 GILIARD MATEUS LIBRELON 30 M3039 M LOUCOSPORCORRIDABD 01:03:45

241 RENATO DE CASTILHO GOMIDES 49 M4049 M PREFEITURA 01:05:40

250 ROGERIO CARDOSO DA SILVA 44 M4049 M 01:07:16

194 BREENNER DESCELIS LIBRELON 35 M3039 M CORREBOM 01:09:07
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232 MARCELO BRAGA 35 M3039 M 4X TEAM, PREFEITURA BOM DESPACHO, AABB 01:16:2022
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Numero Nome Id. Fx.Et. Sx. Equipe Tempo

197 CAROLINA FLORES PAZ 41 F4049 F CORREBOM 00:48:44

201 DAISY ANNE DOS SANTOS VILELA 25 F2029 F CORREBOM 00:54:34

196 CARLA LICIA DE FREITAS BERNARDES SILVA 40 F4049 F CORREBOM 00:58:58

190 ANA PAULA LIBERIA DE OLIVEIRA 31 F3039 F GC RUNNING 00:59:18

210 GILMARA APARECIDA SILVA 26 F2029 F CORREBOM 01:00:55

216 JULIANA A MOURA GONTIJO 41 F4049 F CORREBOM 01:01:22

186 ALEXANDRA ANTUNES PONTES ANDRADE 37 F3039 F CORREBOM 01:02:44

211 GLEDISLENE VANIA RODRIGUES DOS SANTOS 38 F3039 F CT DA MARI 01:03:11

189 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES 45 F4049 F CORREBOM 01:07:19

222 LILIA CRISTINA LOPES SILVA 46 F4049 F CORREBOM 01:08:16

185 ADRIANA 37 F3039 F CORREBOM 01:08:33

213 JESSICA APARECIDA DE FREITAS FERREIRA 23 F2029 F METÁSTASE 01:10:46

233 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA 32 F3039 F CT DA MARI 01:10:46

254 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA 41 F4049 F CORREBOM 01:13:24

255 JUÇARA MARIA RODRIGUES PEREIRA 50 F5059 F LOUCOSPORCORRIDABD 01:13:24

221 LEILA GONÇALVES DOS SANTOS 37 F3039 F CORRENDO POR AÍ BD - CORREBOM 01:19:0416
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo

1 253 EVERALDO DE CASTRO 27 00:45:33

2 226 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA 28 CORREBOM 00:46:23

3 235 MAXWELL MARTINS GOMES ELIAS 25 GC RUNNING 00:48:28

4 207 GEAN CARLOS DA SILVA 26 GC RUNNING 00:48:34

5 228 LUÍS PAULO ANDRADE SILVA 29 00:52:49

1 251 MARCO TULIO S DOS REIS 38 UNA 00:49:36

2 317 LUCAS ACACIO SOUZA 31 CORREBOM 00:54:25

3 227 LUIS FELIPE ALVES DE SOUSA E SILVA 30 CORREBOM 00:55:38

4 248 VINICIUS RODRIGUES XAVIER 33 GC RUNNING 00:55:59

5 252 ROGERIO LIBERIO DA COSTA 39 PEDALANDO 00:56:22

6 260 ADEELITON FREITAS 37 00:58:05

7 209 GILIARD MATEUS LIBRELON 30 LOUCOSPORCORRIDABD 01:03:45

8 192 ANDRE DE BESSA 37 TEAMDADRI 01:07:06

9 194 BREENNER DESCELIS LIBRELON 35 CORREBOM 01:09:07

10 232 MARCELO BRAGA 35 4X TEAM, PREFEITURA BOM 

DESPACHO, AABB

01:16:20

1 203 DELMIR JOSÉ PINTO 45 ACORP 00:45:59

2 200 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA 47 CORREBOM 00:48:49

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 30 até 39 anos

2ª MEIA MARATONA UNA-SE A SAÚDE

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Masculino 

Masculino de 20 até 29 anos
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3 191 ANDERSON RODRIGUES 41 CORREBOM 00:52:19

4 242 RENATO PENHA MACHADO 45 00:54:19

5 231 MARCELO BERNARDES SILVA 44 CORREBOM 00:54:57

6 236 ORLANDO CAMPOS CANÇADO 49 CORREBOM 00:54:57

7 259 MARCOS VINICIUS SILVA 42 00:56:59

8 241 RENATO DE CASTILHO GOMIDES 49 PREFEITURA 01:05:40

9 250 ROGERIO CARDOSO DA SILVA 44 01:07:16

10 204 EDSON ARIMURA 49 01:07:26

11 205 EUGÊNIO LUIZ DE LACERDA CAMPOS 43 CROSS3DPOMPÉU 02:06:40

1 249 CLAUDIO GREGO 53 NOCTIVAGOS 00:49:23

2 202 DAVI CÉLIO ALVES 50 00:53:51

3 321 MARCUS VINICIUS DE ARAUJO 56 CRUZEIRO RUNNERS/ULTRA 

ESPORTES

00:59:06

4 240 RAIMUNDO ALONSO DA SILVA NETO 53 ARA RUNNERS 01:02:11

5 237 MARCUS VINICIUS DE ARAUJO 56 01:04:24

1 193 ANTÔNIO CARLOS TEODORO 61 ITAÚNA RUNNERS 00:54:25

2 257 GETULIO DORNELES RAMOS 60 CORREBOM 01:02:07

Masculino de 60 até 69 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 40 até 49 anos
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo

1 213 JESSICA APARECIDA DE FREITAS FERREIRA 23 METÁSTASE 01:10:46

1 212 IZABEL SOARES BORGES 34 GC RUNNING 00:56:04

2 199 CÍNTIA DE OLIVEIRA COSTA 33 GC RUNNING 00:57:06

3 229 MARA DINIZ 36 FENIX RUNNING 00:59:44

4 206 FLORIANA JORDANA PEREIRA SILVA 31 GC RUNNING 01:00:17

5 186 ALEXANDRA ANTUNES PONTES ANDRADE 37 CORREBOM 01:02:44

6 211 GLEDISLENE VANIA RODRIGUES DOS SANTOS 38 CT DA MARI 01:03:11

7 219 KÁTIA APARECIDA VALADARES 30 FÁBIO IZAIAS TEAM 01:04:43

8 185 ADRIANA 37 CORREBOM 01:08:33

9 233 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA 32 CT DA MARI 01:10:46

10 221 LEILA GONÇALVES DOS SANTOS 37 CORRENDO POR AÍ BD - 

CORREBOM

01:19:04

11 220 KEILA ALVES DA SILVA 37 01:19:56

1 234 MARLENE DE SOUSA SANTOS 48 ARARUNNERS 00:58:05

2 216 JULIANA A MOURA GONTIJO 41 CORREBOM 01:01:22

3 223 LILIAN CONCEIÇÃO DIAS DE JESUS 40 ARA RUNNERS 01:06:04

4 189 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES 45 CORREBOM 01:07:19

5 222 LILIA CRISTINA LOPES SILVA 46 CORREBOM 01:08:16

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 30 até 39 anos

2ª MEIA MARATONA UNA-SE A SAÚDE

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Feminino 

Feminino de 20 até 29 anos
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6 254 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA 41 CORREBOM 01:13:24

1 255 JUÇARA MARIA RODRIGUES PEREIRA 50 LOUCOSPORCORRIDABD 01:13:24

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 40 até 49 anos
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM                            ( 31 ) 98514-9718 WWW.CRONOCHIP.COM.BR 

 Página: 

2 



Numero Nome Id. Fx.Et. Sx. Equipe Tempo

454 JEAN CARLOS DE ANDRADE 24 M2029 M 00:18:52

65 HORLANDO JOSÉ DA SILVA 35 M3039 M ACORD 00:19:21

124 MICHEL FRANCISCO PINTO DOS SANTOS JÚNIOR 15 M0019 M ACORP 00:19:43

128 NAIM SANTIAGO DUPRAT 34 M3039 M UNIÃO RUNNERS 00:20:22

120 MÁRNISSON MASCULINO ARAÚJO 40 M4049 M ACORD 00:20:43

99 LUCAS LOPES PATRICIO 24 M2029 M ACORP/CÉSAR GYM 00:21:19

173 WESLEY JOSE DAMACENO 41 M4049 M NINE RUNNERS 00:21:58

13 ANDRE CAMPOS CANÇADO 42 M4049 M RESTAURANTE DA BINA 00:22:22

459 BENJAMIN AUGUSTO ROCHA 27 M2029 M AECO/TAMANDUÁ RUNNERS ITAPECERICA 00:22:34

92 ulises nicolau 20 M2029 M 00:22:52

97 LUCAS ANTÔNIO PINTO 24 M2029 M UNA 00:23:32

21 BRUNO ADOLFO MENDES PEREIRA DUARTE 32 M3039 M 00:23:42

66 ICARO VIVEIROS TOLEDO 33 M3039 M UNA 00:23:47

56 FERNANDO CLEMENTE DO COUTO JUNIOR 34 M3039 M UNA 00:23:48

110 MARCOS ANTONIO MORAIS GONDIM 50 M5059 M GALO RUNNERS 00:23:53

457 EDSON BUENO 30 M3039 M 00:24:21

57 FILIPE AUGUSTO DA SILVA COUTO 15 M0019 M CORREBOM 00:24:51

453 ARTHUR F SILVA 15 M0019 M 00:25:04

75 JOSÉ APARECIDO ARCANJO DO AMORIM 53 M5059 M ACORP 00:25:25

451 ROMILDO SANTOS 53 M5059 M 00:25:30

67 IGOR FRANCISCO LEAL 21 M2029 M UNA 00:26:03
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26 CARLOS RENATO DE ARAUJO SILVA 38 M3039 M 00:26:17

167 VITOR MOREIRA DA SILVA 47 M4049 M ACORSAM 00:26:21

68 ISAEL CÉSAR BORGES 28 M2029 M 00:27:00

156 THIAGO ALMEIDA LIMA 28 M2029 M GC RUNNING 00:27:00

50 FÁBIO SOARES FREITAS 33 M3039 M UNA 00:27:08

64 HILTON ANTONIO DA SILVA 51 M5059 M CORREBOM 00:27:14

62 HELDER DOMINGOS DE SOUZA 25 M2029 M GC RUNNING 00:27:16

102 LUCIANO JOSÉ PINTO JÚNIOR 22 M2029 M CORREBOM 00:27:25

29 CINÉSIO LUCIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 21 M2029 M UNA 00:27:26

59 FLÁVIO OLIVEIRA GUIMARÃES 34 M3039 M UNA 00:27:47

170 WASHINGTON LUIS SOARES 29 M2029 M COMITIVA RUNNING 00:27:56

89 LAÉRCIO JUNIO TAVARES 28 M2029 M CORREBOM 00:28:06

118 MARIO COUTO GREGO SANTOS 21 M2029 M UNA 00:28:12

73 JOÃO VÍTOR TEIXEIRA RESENDE 15 M0019 M CORREBOM 00:28:31

123 MATHEUS WESLEI DA SILVA 23 M2029 M LOUCOS POR CORRIDA BD 00:28:36

162 GUILHERME GONÇALVES 21 M2029 M CORREBOM 00:28:37

70 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA 64 M6069 M GC RUNNING 00:28:40

76 JOSE MARIA ROCHA KASCHER 63 M6069 M AVULSO 00:29:22

163 VICTOR GONTIJO DO AMARAL RODRIGUES 15 M0019 M LOUCOSPORCORRIDABD 00:29:29

146 SERGIO CALAIS HAMDAM RESENDE 54 M5059 M CORREBOM 00:29:33

108 MARCELO CORREA GONTIJO 59 M5059 M CORREBOM 00:29:38

52 FABRÍCIO AMARAL POLONI 44 M4049 M 00:30:13

178 PEDRO HENRIQUE C COUTIJO 22 M2029 M UNA 00:30:16

456 VINICIUS ARAUJO 29 M2029 M 00:30:30

458 HEITOR COSTA QUEIROZ 29 M2029 M 00:30:30

455 DIMAS JUNIOR 30 M3039 M 00:30:31

125 MILTON CESAR LAINE FILHO 17 M0019 M CORREBOM 00:30:3548
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106 HUMBERTO COSTA 28 M2029 M 00:30:43

172 GABRIEL DE SOUZA ARAUJO 25 M2029 M UNA 00:30:43

463 JOAO PAULO DE FREITAS CAMPO 36 M3039 M 00:30:55

171 WOLIDAS GONÇALVES COUTO 38 M3039 M CORREBOM 00:31:07

464 RODRIGO BENILTO 43 M4049 M 00:31:26

27 CÁSSIO MOISÉS A. PAULO 35 M3039 M 00:31:47

452 RAQUEL ALVES 28 M2029 M 00:34:02

465 MARJORI SOUZA 39 M3039 M 00:34:05

37 DÊNIS PEREIRA GUIMARÃES 17 M0019 M COMITIVA RUNNING 00:34:25

32 CLÁUDIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 45 M4049 M COMITIVA RUNNING 00:35:27

288 FERNANDO CABRAL 68 M6069 M 00:35:35

22 BRUNO MACIEL SOARES 30 M3039 M LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:07

181 JAQUELINE ALVES MORI 27 M2029 M UNA 00:36:11

72 JOÃO VICTOR MENDONÇA COUTO 12 M0019 M CORREBOM 00:36:39

131 PAULO CAMILO BORGES JUNIOR 46 M4049 M CORREBOM 00:36:45

44 ELDER LAURO FERREIRA ASSUNÇÃO 38 M3039 M CORREBOM 00:38:45

20 BRENO SILVA CUNHA 20 M2029 M LOUCOSPORCORRIDABD 00:40:27

47 ENZO CATARINO SEABRA GOMIDE 20 M2029 M UNA 00:44:18

83 JUNIO CHAVES DE CAMPOS 35 M3039 M EUGENIO RUNNERS 02:06:40
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Numero Nome Id. Fx.Et. Sx. Equipe Tempo

143 RUBIA FERNANDA GONÇALVES FERNANDES 38 F3039 F CASA DO CORREDOR 00:23:02

175 AMANDA SILVA DOS REIS 29 F2029 F UNA 00:24:19

174 CARLA LIGIA BORGES 32 F3039 F NINE RUNNERS 00:24:27

10 ANA PAULA AMARAL ALVES 26 F2029 F MAIS AÇAI 00:26:32

77 SHIRLEY AKVES 39 F3039 F 00:28:25

151 SIMONE SANTOS LACERDA 32 F3039 F 00:28:27

34 DANIELLA VASCONCELOS CARDOSO DE ASSUNÇÃO 44 F4049 F CORREBOM 00:28:47

51 FABÍOLA DA SILVA DOS SANTOS 16 F0019 F CORREBOM 00:28:51

155 THAYNA ARAUJO 16 F0019 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:28:51

137 ROBERTA FABIANA NEVES 40 F4049 F CORREBOM 00:29:06

101 LÚCIA HELENA PEREIRA VALADARES 38 F3039 F SICOOB CREDESP 00:29:09

35 DAYANA GONTIJO 23 F2029 F 00:29:16

84 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA FERNANDES 21 F2029 F GC RUNNING 00:29:23

86 KATIA SOARES DA SILVA 44 F4049 F PREFEITURA 00:29:23

154 THATIELA RODRIGUES ALMEIDA LIMA 32 F3039 F GC RUNNING 00:29:24

183 PATRICIA LONATO 27 F2029 F 00:29:38

460 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL ARAÚJO 43 F4049 F CORREBOM 00:29:52

152 TASSIANE VRECK MIGUEL 16 F0019 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:30:09

61 GRACIELA ALMEIDA AMARAL 31 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:30:12

164 VIRGINIA DE SOUSA MACIEL PESSOA CANÇADO 48 F4049 F CORREBOM 00:30:34

5 ALEXANDRA DANIELLE DE LIMA GOMES GONTIJO 39 F3039 F CORREBOM 00:30:50
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48 FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 34 F3039 F 00:30:50

81 JULIANA CRISTINA FILIAIS 28 F2029 F COMITIVA RUNNING 00:31:09

41 EDLAINE APARECIDA F. SILVA COSTA 28 F2029 F UNA 00:31:17

79 JÚLIA GABRIELLE ALVES DE FARIA 19 F0019 F UNA 00:31:17

150 SIMONE MONTEIRO 32 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:31:24

107 MARCELA FRANCIANE DE SOUZA DIAS COSTA 28 F2029 F 00:31:31

15 ANGELITA CRISTINA GOMES CAMPOS 46 F4049 F CORREBOM 00:31:33

126 MIRELLE RODRIGUES CUNHA HAMDAM RESENDE 38 F3039 F CORREBOM 00:31:33

104 LORENA INGRID 32 F3039 F 00:31:45

149 SIMONE DO AMARAL FERREIRA 44 F4049 F PREFEITURA 00:31:50

94 LILIAN DIAS CAMPOS 49 F4049 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:32:05

129 NARA LÚCIA TAVARES 41 F4049 F CORREBOM 00:32:07

6 ALLINE SOARES FERREIRA 38 F3039 F CORREBOM 00:32:08

182 LARISSA L A DA SILVA 29 F2029 F 00:32:11

12 ANA PAULA SOARES CAMPOS 51 F5059 F CORREBOM 00:32:17

161 VANESSA LINA BISPO 36 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:32:20

134 PRISCILLA MELO 36 F3039 F TRILHÃO DA MAGRELA 00:32:28

103 LUCIENE SOARES  DA SILVA OLIVEIRA 41 F4049 F COMITIVA RUNNING 00:32:36

117 MARÍLIA LUANA BARBOSA 30 F3039 F CORREBOM 00:32:42

55 FERNANDA VAZ GONTIJO CARDOSO CANÇADO 33 F3039 F COMITIVA RUNNING 00:33:29

169 VIVIANE SOARES MASCARENHAS 38 F3039 F COMITIVA RUNNING 00:33:29

46 ELIANA MARIA DA SILVA 53 F5059 F COMITIVA RUNNING 00:33:54

2 ADRIANE APARECIDA DA SILVA 50 F5059 F CORREBOM 00:34:00

133 PRISCILA HELENA COUTO 31 F3039 F P&F 00:34:47

145 SARA HELLEN SILVA 21 F2029 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:35:08

80 JULIANA ALMEIDA TAVARES COUTO 34 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:35:18

112 MARIA CLEONICE CARVALHO AMARAL 51 F5059 F CT DA MARI 00:35:1848
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9 ANA FLÁVIA BRAGA 29 F2029 F COMITIVA RUNNING 00:35:24

100 LUCÉLIA ALVES DE SOUZA 55 F5059 F COMITIVA RUNNING 00:35:30

87 KELLEN COSTA ALVES 40 F4049 F CT DA MARI 00:35:35

179 ANA LUIZA RIBEIRO SILVA 15 F0019 F COMITIVA RUNNING 00:35:57

114 MARIA FELICIANO DO COUTO 60 F6069 F 00:36:03

31 CLAUDIA ADRIANA FRAGA GOMES SANTOS 49 F4049 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:10

180 RENATA FONSECA COELHO 32 F3039 F UNA 00:36:11

11 ANA PAULA CAROLINA SILVA SOUZA 28 F2029 F PREFEITURA 00:36:28

3 ALBA DE OLIVEIRA CHEIN 36 F3039 F GC RUNNING 00:36:37

138 ROBERTA KELLY TEODORO DOS SANTOS 36 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:42

140 ROBERTA ROSADO 38 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:44

141 ROSA APARECIDA DOS SANTOS 33 F3039 F PREFEITURA 00:37:14

69 JAQUELINE MARIA CAMPOS COUTO 50 F5059 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:38:13

18 AUDRIA LARISSA PINTO DE SOUSA 18 F0019 F CT DA MARI 00:38:31

40 DENISSE APARECIDA DOS SANTOS SOUSA 45 F4049 F PREFEITURA 00:38:31

119 MARLENE CORRÊA 60 F6069 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:39:21

142 ROSANA HELENA DA SILVA BRITES 47 F4049 F COMITIVA RUNNING 00:40:00

144 SANDRA CORRÊA 53 F5059 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:40:17

36 DÊNIA PATRÍCIA FONSECA VILELA 43 F4049 F COMITIVA RUNNING 00:40:18

96 LIVIA CRISTINA DE SOUZA SILVA 25 F2029 F COMITIVA RUNNING 00:40:18

24 CAMILA ANGÉLICA GONTIJO PIMENTA MEDEIROS 31 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:40:47

95 LILIANE DO CARMO DIAS 39 F3039 F ARA RUNNERS 00:41:03

160 VANESSA FRANCISCA DE OLIVEIRA SANTOS 39 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:41:06

147 SILVANE SANTANA A SILVA ARAÚJO 53 F5059 F METÁSTASE 00:41:17

54 FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA RODRIGUES 43 F4049 F COMITIVA RUNNING 00:41:27

88 KÊNIA MIRANDA CORREA 37 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:42:44

38 DENISE BATISTA CHAVES 33 F3039 F CT DA MARI 00:44:19
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85 KATIA KENIA XAVIER SILVA 33 F3039 F CT DA MARI 00:44:19

14 ANGELITA CARVALHO DOS SANTOS 39 F3039 F CORREBOM 00:44:49

1 ADRIANA AZEVEDO 46 F4049 F COMITIVA RUNNING 00:45:04

115 MARIA ROSÁRIA TEODORA COSTA 58 F5059 F COMITIVA RUNNING 00:45:04

159 VANESSA CRISTINA COUTO GONÇALVES 30 F3039 F 00:45:04

462 JANICE VIEIRA 56 F5059 F 00:45:04

63 HELOÍSA APARECIDA MOREIRA SILVA 50 F5059 F GC RUNNING 00:50:3782
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Numero Nome Id. Fx.Et. Sx. Equipe Tempo

23 BRUNO SILVA BATISTA 19 M0019 M GC RUNNING 00:19:44

60 EDIMAR DE SOUZA 39 M3039 M CORREBOM 00:20:07

177 ADRIANO DA SILVA VERAME 22 M2029 M PREFEITURA 00:21:09

111 MARCOS VINICIUS S BARBOSA 18 M0019 M BOA FORMA 00:21:45

130 PATRICK CESAR DE REZENDE SILVA 15 M0019 M GC RUNNING 00:22:17

13 ANDRE CAMPOS CANÇADO 42 M4049 M RESTAURANTE DA BINA 00:22:22

56 FERNANDO CLEMENTE DO COUTO JUNIOR 34 M3039 M UNA 00:23:48

57 FILIPE AUGUSTO DA SILVA COUTO 15 M0019 M CORREBOM 00:24:51

453 ARTHUR F SILVA 15 M0019 M 00:25:04

451 ROMILDO SANTOS 53 M5059 M 00:25:30

68 ISAEL CÉSAR BORGES 28 M2029 M 00:27:00

156 THIAGO ALMEIDA LIMA 28 M2029 M GC RUNNING 00:27:00

50 FÁBIO SOARES FREITAS 33 M3039 M UNA 00:27:08

64 HILTON ANTONIO DA SILVA 51 M5059 M CORREBOM 00:27:14

62 HELDER DOMINGOS DE SOUZA 25 M2029 M GC RUNNING 00:27:16

102 LUCIANO JOSÉ PINTO JÚNIOR 22 M2029 M CORREBOM 00:27:25

29 CINÉSIO LUCIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 21 M2029 M UNA 00:27:26

89 LAÉRCIO JUNIO TAVARES 28 M2029 M CORREBOM 00:28:06

73 JOÃO VÍTOR TEIXEIRA RESENDE 15 M0019 M CORREBOM 00:28:31

123 MATHEUS WESLEI DA SILVA 23 M2029 M LOUCOS POR CORRIDA 

BD

00:28:36

162 GUILHERME GONÇALVES 21 M2029 M CORREBOM 00:28:37
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70 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA 64 M6069 M GC RUNNING 00:28:40

163 VICTOR GONTIJO DO AMARAL RODRIGUES 15 M0019 M LOUCOSPORCORRIDABD 00:29:29

146 SERGIO CALAIS HAMDAM RESENDE 54 M5059 M CORREBOM 00:29:33

108 MARCELO CORREA GONTIJO 59 M5059 M CORREBOM 00:29:38

52 FABRÍCIO AMARAL POLONI 44 M4049 M 00:30:13

178 PEDRO HENRIQUE C COUTIJO 22 M2029 M UNA 00:30:16

456 VINICIUS ARAUJO 29 M2029 M 00:30:30

458 HEITOR COSTA QUEIROZ 29 M2029 M 00:30:30

455 DIMAS JUNIOR 30 M3039 M 00:30:31

125 MILTON CESAR LAINE FILHO 17 M0019 M CORREBOM 00:30:35

172 GABRIEL DE SOUZA ARAUJO 25 M2029 M UNA 00:30:43

171 WOLIDAS GONÇALVES COUTO 38 M3039 M CORREBOM 00:31:07

27 CÁSSIO MOISÉS A. PAULO 35 M3039 M 00:31:47

452 RAQUEL ALVES 28 M2029 M 00:34:02

288 FERNANDO CABRAL 68 M6069 M 00:35:35

22 BRUNO MACIEL SOARES 30 M3039 M LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:07

72 JOÃO VICTOR MENDONÇA COUTO 12 M0019 M CORREBOM 00:36:39

131 PAULO CAMILO BORGES JUNIOR 46 M4049 M CORREBOM 00:36:45

44 ELDER LAURO FERREIRA ASSUNÇÃO 38 M3039 M CORREBOM 00:38:45

20 BRENO SILVA CUNHA 20 M2029 M LOUCOSPORCORRIDABD 00:40:27
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Numero Nome Id. Fx.Et. Sx. Equipe Tempo

16 ANNE CAROLINE FERNANDES SILVA 25 F2029 F CORREBOM 00:25:09

90 LAURA SOARES FERREIRA 24 F2029 F CORREBOM 00:25:35

78 JÚLIA CRISTINA SANTOS FIDELIS 19 F0019 F CORREBOM 00:25:56

39 DENISE CAMPOS GONTIJO AZEVEDO 42 F4049 F CORREBOM 00:26:13

109 MÁRCIA REGINA DA SILVA 41 F4049 F PREFEITURA 00:27:54

461 RENATA VIEIRA 29 F2029 F 00:28:08

34 DANIELLA VASCONCELOS CARDOSO DE ASSUNÇÃO 44 F4049 F CORREBOM 00:28:47

51 FABÍOLA DA SILVA DOS SANTOS 16 F0019 F CORREBOM 00:28:51

155 THAYNA ARAUJO 16 F0019 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:28:51

137 ROBERTA FABIANA NEVES 40 F4049 F CORREBOM 00:29:06

101 LÚCIA HELENA PEREIRA VALADARES 38 F3039 F SICOOB CREDESP 00:29:09

35 DAYANA GONTIJO 23 F2029 F 00:29:16

84 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA FERNANDES 21 F2029 F GC RUNNING 00:29:23

86 KATIA SOARES DA SILVA 44 F4049 F PREFEITURA 00:29:23

154 THATIELA RODRIGUES ALMEIDA LIMA 32 F3039 F GC RUNNING 00:29:24

460 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL ARAÚJO 43 F4049 F CORREBOM 00:29:52

152 TASSIANE VRECK MIGUEL 16 F0019 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:30:09

61 GRACIELA ALMEIDA AMARAL 31 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:30:12

164 VIRGINIA DE SOUSA MACIEL PESSOA CANÇADO 48 F4049 F CORREBOM 00:30:34

5 ALEXANDRA DANIELLE DE LIMA GOMES GONTIJO 39 F3039 F CORREBOM 00:30:50

150 SIMONE MONTEIRO 32 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:31:24
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107 MARCELA FRANCIANE DE SOUZA DIAS COSTA 28 F2029 F 00:31:31

15 ANGELITA CRISTINA GOMES CAMPOS 46 F4049 F CORREBOM 00:31:33

126 MIRELLE RODRIGUES CUNHA HAMDAM RESENDE 38 F3039 F CORREBOM 00:31:33

104 LORENA INGRID 32 F3039 F 00:31:45

149 SIMONE DO AMARAL FERREIRA 44 F4049 F PREFEITURA 00:31:50

94 LILIAN DIAS CAMPOS 49 F4049 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:32:05

129 NARA LÚCIA TAVARES 41 F4049 F CORREBOM 00:32:07

6 ALLINE SOARES FERREIRA 38 F3039 F CORREBOM 00:32:08

182 LARISSA L A DA SILVA 29 F2029 F 00:32:11

12 ANA PAULA SOARES CAMPOS 51 F5059 F CORREBOM 00:32:17

161 VANESSA LINA BISPO 36 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:32:20

134 PRISCILLA MELO 36 F3039 F TRILHÃO DA MAGRELA 00:32:28

117 MARÍLIA LUANA BARBOSA 30 F3039 F CORREBOM 00:32:42

2 ADRIANE APARECIDA DA SILVA 50 F5059 F CORREBOM 00:34:00

145 SARA HELLEN SILVA 21 F2029 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:35:08

80 JULIANA ALMEIDA TAVARES COUTO 34 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:35:18

112 MARIA CLEONICE CARVALHO AMARAL 51 F5059 F CT DA MARI 00:35:18

87 KELLEN COSTA ALVES 40 F4049 F CT DA MARI 00:35:35

179 ANA LUIZA RIBEIRO SILVA 15 F0019 F COMITIVA RUNNING 00:35:57

114 MARIA FELICIANO DO COUTO 60 F6069 F 00:36:03

31 CLAUDIA ADRIANA FRAGA GOMES SANTOS 49 F4049 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:10

180 RENATA FONSECA COELHO 32 F3039 F UNA 00:36:11

11 ANA PAULA CAROLINA SILVA SOUZA 28 F2029 F PREFEITURA 00:36:28

138 ROBERTA KELLY TEODORO DOS SANTOS 36 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:42

140 ROBERTA ROSADO 38 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:44

141 ROSA APARECIDA DOS SANTOS 33 F3039 F PREFEITURA 00:37:14

69 JAQUELINE MARIA CAMPOS COUTO 50 F5059 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:38:1348
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18 AUDRIA LARISSA PINTO DE SOUSA 18 F0019 F CT DA MARI 00:38:31

40 DENISSE APARECIDA DOS SANTOS SOUSA 45 F4049 F PREFEITURA 00:38:31

119 MARLENE CORRÊA 60 F6069 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:39:21

144 SANDRA CORRÊA 53 F5059 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:40:17

24 CAMILA ANGÉLICA GONTIJO PIMENTA MEDEIROS 31 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:40:47

160 VANESSA FRANCISCA DE OLIVEIRA SANTOS 39 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:41:06

147 SILVANE SANTANA A SILVA ARAÚJO 53 F5059 F METÁSTASE 00:41:17

88 KÊNIA MIRANDA CORREA 37 F3039 F LOUCOSPORCORRIDABD 00:42:44

38 DENISE BATISTA CHAVES 33 F3039 F CT DA MARI 00:44:19

85 KATIA KENIA XAVIER SILVA 33 F3039 F CT DA MARI 00:44:19

14 ANGELITA CARVALHO DOS SANTOS 39 F3039 F CORREBOM 00:44:49

159 VANESSA CRISTINA COUTO GONÇALVES 30 F3039 F 00:45:04

63 HELOÍSA APARECIDA MOREIRA SILVA 50 F5059 F GC RUNNING 00:50:37
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo

1 57 FILIPE AUGUSTO DA SILVA COUTO 15 CORREBOM 00:24:51

2 453 ARTHUR F SILVA 15 00:25:04

3 73 JOÃO VÍTOR TEIXEIRA RESENDE 15 CORREBOM 00:28:31

4 163 VICTOR GONTIJO DO AMARAL RODRIGUES 15 LOUCOSPORCORRIDABD 00:29:29

5 125 MILTON CESAR LAINE FILHO 17 CORREBOM 00:30:35

6 37 DÊNIS PEREIRA GUIMARÃES 17 COMITIVA RUNNING 00:34:25

7 72 JOÃO VICTOR MENDONÇA COUTO 12 CORREBOM 00:36:39

1 99 LUCAS LOPES PATRICIO 24 ACORP/CÉSAR GYM 00:21:19

2 459 BENJAMIN AUGUSTO ROCHA 27 AECO/TAMANDUÁ RUNNERS 

ITAPECERICA

00:22:34

3 92 ulises nicolau 20 00:22:52

4 97 LUCAS ANTÔNIO PINTO 24 UNA 00:23:32

5 67 IGOR FRANCISCO LEAL 21 UNA 00:26:03

6 156 THIAGO ALMEIDA LIMA 28 GC RUNNING 00:27:00

7 68 ISAEL CÉSAR BORGES 28 00:27:00

8 29 CINÉSIO LUCIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 21 UNA 00:27:26

9 62 HELDER DOMINGOS DE SOUZA 25 GC RUNNING 00:27:16

10 102 LUCIANO JOSÉ PINTO JÚNIOR 22 CORREBOM 00:27:25

11 170 WASHINGTON LUIS SOARES 29 COMITIVA RUNNING 00:27:56

Masculino de 20 até 29 anos

2ª MEIA MARATONA UNA-SE A SAÚDE

Relatório Faixa Etária - 05 KM - Masculino 

Masculino até 19 anos
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12 118 MARIO COUTO GREGO SANTOS 21 UNA 00:28:12

13 89 LAÉRCIO JUNIO TAVARES 28 CORREBOM 00:28:06

14 123 MATHEUS WESLEI DA SILVA 23 LOUCOS POR CORRIDA BD 00:28:36

15 162 GUILHERME GONÇALVES 21 CORREBOM 00:28:37

16 178 PEDRO HENRIQUE C COUTIJO 22 UNA 00:30:16

17 458 HEITOR COSTA QUEIROZ 29 00:30:30

18 106 HUMBERTO COSTA 28 00:30:43

19 172 GABRIEL DE SOUZA ARAUJO 25 UNA 00:30:43

20 456 VINICIUS ARAUJO 29 00:30:30

21 452 RAQUEL ALVES 28 00:34:02

22 181 JAQUELINE ALVES MORI 27 UNA 00:36:11

23 20 BRENO SILVA CUNHA 20 LOUCOSPORCORRIDABD 00:40:27

24 47 ENZO CATARINO SEABRA GOMIDE 20 UNA 00:44:18

1 21 BRUNO ADOLFO MENDES PEREIRA DUARTE 32 00:23:42

2 56 FERNANDO CLEMENTE DO COUTO JUNIOR 34 UNA 00:23:48

3 66 ICARO VIVEIROS TOLEDO 33 UNA 00:23:47

4 457 EDSON BUENO 30 00:24:21

5 26 CARLOS RENATO DE ARAUJO SILVA 38 00:26:17

6 50 FÁBIO SOARES FREITAS 33 UNA 00:27:08

7 59 FLÁVIO OLIVEIRA GUIMARÃES 34 UNA 00:27:47

8 171 WOLIDAS GONÇALVES COUTO 38 CORREBOM 00:31:07

9 463 JOAO PAULO DE FREITAS CAMPO 36 00:30:55

10 455 DIMAS JUNIOR 30 00:30:31

11 27 CÁSSIO MOISÉS A. PAULO 35 00:31:47

12 465 MARJORI SOUZA 39 00:34:05

13 22 BRUNO MACIEL SOARES 30 LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:07

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 20 até 29 anos
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14 44 ELDER LAURO FERREIRA ASSUNÇÃO 38 CORREBOM 00:38:45

15 83 JUNIO CHAVES DE CAMPOS 35 EUGENIO RUNNERS 02:06:40

1 173 WESLEY JOSE DAMACENO 41 NINE RUNNERS 00:21:58

2 13 ANDRE CAMPOS CANÇADO 42 RESTAURANTE DA BINA 00:22:22

3 167 VITOR MOREIRA DA SILVA 47 ACORSAM 00:26:21

4 52 FABRÍCIO AMARAL POLONI 44 00:30:13

5 464 RODRIGO BENILTO 43 00:31:26

6 32 CLÁUDIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 45 COMITIVA RUNNING 00:35:27

7 131 PAULO CAMILO BORGES JUNIOR 46 CORREBOM 00:36:45

1 110 MARCOS ANTONIO MORAIS GONDIM 50 GALO RUNNERS 00:23:53

2 451 ROMILDO SANTOS 53 00:25:30

3 75 JOSÉ APARECIDO ARCANJO DO AMORIM 53 ACORP 00:25:25

4 64 HILTON ANTONIO DA SILVA 51 CORREBOM 00:27:14

5 146 SERGIO CALAIS HAMDAM RESENDE 54 CORREBOM 00:29:33

6 108 MARCELO CORREA GONTIJO 59 CORREBOM 00:29:38

1 70 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA 64 GC RUNNING 00:28:40

2 76 JOSE MARIA ROCHA KASCHER 63 AVULSO 00:29:22

3 288 FERNANDO CABRAL 68 00:35:35

Masculino de 60 até 69 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 30 até 39 anos
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo

1 155 THAYNA ARAUJO 16 LOUCOSPORCORRIDABD 00:28:51

2 51 FABÍOLA DA SILVA DOS SANTOS 16 CORREBOM 00:28:51

3 152 TASSIANE VRECK MIGUEL 16 LOUCOSPORCORRIDABD 00:30:09

4 79 JÚLIA GABRIELLE ALVES DE FARIA 19 UNA 00:31:17

5 179 ANA LUIZA RIBEIRO SILVA 15 COMITIVA RUNNING 00:35:57

6 18 AUDRIA LARISSA PINTO DE SOUSA 18 CT DA MARI 00:38:31

1 461 RENATA VIEIRA 29 00:28:08

2 35 DAYANA GONTIJO 23 00:29:16

3 84 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA FERNANDES 21 GC RUNNING 00:29:23

4 183 PATRICIA LONATO 27 00:29:38

5 81 JULIANA CRISTINA FILIAIS 28 COMITIVA RUNNING 00:31:09

6 41 EDLAINE APARECIDA F. SILVA COSTA 28 UNA 00:31:17

7 107 MARCELA FRANCIANE DE SOUZA DIAS COSTA 28 00:31:31

8 182 LARISSA L A DA SILVA 29 00:32:11

9 145 SARA HELLEN SILVA 21 LOUCOSPORCORRIDABD 00:35:08

10 9 ANA FLÁVIA BRAGA 29 COMITIVA RUNNING 00:35:24

11 11 ANA PAULA CAROLINA SILVA SOUZA 28 PREFEITURA 00:36:28

12 96 LIVIA CRISTINA DE SOUZA SILVA 25 COMITIVA RUNNING 00:40:18

Feminino de 20 até 29 anos

2ª MEIA MARATONA UNA-SE A SAÚDE

Relatório Faixa Etária - 05 KM - Feminino 

Feminino até 19 anos
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1 151 SIMONE SANTOS LACERDA 32 00:28:27

2 101 LÚCIA HELENA PEREIRA VALADARES 38 SICOOB CREDESP 00:29:09

3 154 THATIELA RODRIGUES ALMEIDA LIMA 32 GC RUNNING 00:29:24

4 61 GRACIELA ALMEIDA AMARAL 31 LOUCOSPORCORRIDABD 00:30:12

5 5 ALEXANDRA DANIELLE DE LIMA GOMES GONTIJO 39 CORREBOM 00:30:50

6 48 FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 34 00:30:50

7 126 MIRELLE RODRIGUES CUNHA HAMDAM RESENDE 38 CORREBOM 00:31:33

8 150 SIMONE MONTEIRO 32 LOUCOSPORCORRIDABD 00:31:24

9 104 LORENA INGRID 32 00:31:45

10 6 ALLINE SOARES FERREIRA 38 CORREBOM 00:32:08

11 134 PRISCILLA MELO 36 TRILHÃO DA MAGRELA 00:32:28

12 161 VANESSA LINA BISPO 36 LOUCOSPORCORRIDABD 00:32:20

13 117 MARÍLIA LUANA BARBOSA 30 CORREBOM 00:32:42

14 55 FERNANDA VAZ GONTIJO CARDOSO CANÇADO 33 COMITIVA RUNNING 00:33:29

15 169 VIVIANE SOARES MASCARENHAS 38 COMITIVA RUNNING 00:33:29

16 133 PRISCILA HELENA COUTO 31 P&F 00:34:47

17 80 JULIANA ALMEIDA TAVARES COUTO 34 LOUCOSPORCORRIDABD 00:35:18

18 180 RENATA FONSECA COELHO 32 UNA 00:36:11

19 3 ALBA DE OLIVEIRA CHEIN 36 GC RUNNING 00:36:37

20 138 ROBERTA KELLY TEODORO DOS SANTOS 36 LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:42

21 140 ROBERTA ROSADO 38 LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:44

22 141 ROSA APARECIDA DOS SANTOS 33 PREFEITURA 00:37:14

23 24 CAMILA ANGÉLICA GONTIJO PIMENTA MEDEIROS 31 LOUCOSPORCORRIDABD 00:40:47

24 160 VANESSA FRANCISCA DE OLIVEIRA SANTOS 39 LOUCOSPORCORRIDABD 00:41:06

25 95 LILIANE DO CARMO DIAS 39 ARA RUNNERS 00:41:03

26 88 KÊNIA MIRANDA CORREA 37 LOUCOSPORCORRIDABD 00:42:44

Feminino de 30 até 39 anos
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27 85 KATIA KENIA XAVIER SILVA 33 CT DA MARI 00:44:19

28 38 DENISE BATISTA CHAVES 33 CT DA MARI 00:44:19

29 14 ANGELITA CARVALHO DOS SANTOS 39 CORREBOM 00:44:49

30 159 VANESSA CRISTINA COUTO GONÇALVES 30 00:45:04

1 34 DANIELLA VASCONCELOS CARDOSO DE ASSUNÇÃO 44 CORREBOM 00:28:47

2 137 ROBERTA FABIANA NEVES 40 CORREBOM 00:29:06

3 86 KATIA SOARES DA SILVA 44 PREFEITURA 00:29:23

4 460 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL ARAÚJO 43 CORREBOM 00:29:52

5 164 VIRGINIA DE SOUSA MACIEL PESSOA CANÇADO 48 CORREBOM 00:30:34

6 149 SIMONE DO AMARAL FERREIRA 44 PREFEITURA 00:31:50

7 15 ANGELITA CRISTINA GOMES CAMPOS 46 CORREBOM 00:31:33

8 129 NARA LÚCIA TAVARES 41 CORREBOM 00:32:07

9 94 LILIAN DIAS CAMPOS 49 LOUCOSPORCORRIDABD 00:32:05

10 103 LUCIENE SOARES  DA SILVA OLIVEIRA 41 COMITIVA RUNNING 00:32:36

11 87 KELLEN COSTA ALVES 40 CT DA MARI 00:35:35

12 31 CLAUDIA ADRIANA FRAGA GOMES SANTOS 49 LOUCOSPORCORRIDABD 00:36:10

13 40 DENISSE APARECIDA DOS SANTOS SOUSA 45 PREFEITURA 00:38:31

14 36 DÊNIA PATRÍCIA FONSECA VILELA 43 COMITIVA RUNNING 00:40:18

15 142 ROSANA HELENA DA SILVA BRITES 47 COMITIVA RUNNING 00:40:00

16 54 FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA RODRIGUES 43 COMITIVA RUNNING 00:41:27

17 1 ADRIANA AZEVEDO 46 COMITIVA RUNNING 00:45:04

1 12 ANA PAULA SOARES CAMPOS 51 CORREBOM 00:32:17

2 2 ADRIANE APARECIDA DA SILVA 50 CORREBOM 00:34:00

3 46 ELIANA MARIA DA SILVA 53 COMITIVA RUNNING 00:33:54

4 112 MARIA CLEONICE CARVALHO AMARAL 51 CT DA MARI 00:35:18

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 30 até 39 anos
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5 100 LUCÉLIA ALVES DE SOUZA 55 COMITIVA RUNNING 00:35:30

6 69 JAQUELINE MARIA CAMPOS COUTO 50 LOUCOSPORCORRIDABD 00:38:13

7 63 HELOÍSA APARECIDA MOREIRA SILVA 50 GC RUNNING 00:50:37

8 144 SANDRA CORRÊA 53 LOUCOSPORCORRIDABD 00:40:17

9 147 SILVANE SANTANA A SILVA ARAÚJO 53 METÁSTASE 00:41:17

10 462 JANICE VIEIRA 56 00:45:04

11 115 MARIA ROSÁRIA TEODORA COSTA 58 COMITIVA RUNNING 00:45:04

1 114 MARIA FELICIANO DO COUTO 60 00:36:03

2 119 MARLENE CORRÊA 60 LOUCOSPORCORRIDABD 00:39:21

Feminino de 60 até 69 anos

Feminino de 50 até 59 anos
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